ת"פ 49038-10-13

המאשימה בפני כב' השופטת דיאנה סלע
- נגד - מדינת ישראל
הנאשמים 1. אלכסנדר פנישב 2. אלכסנדר קגן 3. דימיטרי סבטיקוב 4. ד' ב'

## גזר דין

1. הנאשמים הודו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון והורשעו בתקיפת חסר ישע בנסיבות מחמירות - לפי סעיפים 379 + 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. תמצית העובדות של כתב האישום המתוקן.

### מבוא

במועדים הרלוונטיים לאישומים דלהלן, עבדו הנאשמים כ"כוח עזר" בבית החולים הפרטי "אלישע" בחיפה, במחלקת פגועי ראש, בה מאושפזים מטופלים המצויים במצב של "צמח" ומחוסרי הכרה, אשר מחמת מחלתם ומוגבלותם אינם יכולים לדאוג לצורכי מחייתם ובריאותם, והינם חסרי ישע.

אם לא ישולם סכום כלשהו במועדו, יעמוד הסכום כולו לפרעון מידי, ויתרתו תישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד ליום התשלום המלא בפועל.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט, ונאסר על הנאשמים או מי מטעמם לפנות למשפחתה של מ.. מטבע הדברים, אין בפיצוי שהושת כדי לשקף את מלוא נזקיה של מ., והוא מגלם פיצוי ראשוני בלבד.

**זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.**

ניתן היום, ז' אדר תשע"ה, 26/02/2015

עמוד 1 מתוך 3